
よいことのために手を取りあおう

第2540地区 横手南ロータリークラブ週報
会　場：松與会館　横手市平和町4－2　TEL 0182－32－2101
事務所：有限会社 カスガ保険　横手市赤坂字舘ノ下100-1　TEL 0182-32-8001　FAX 0182-32-8007

2025年７月８日（火)晴 　（第2948回例会) VOL61 　No.1

【旗　　手】	 奥山　信吾 君
【出席報告】	 会員67名	 欠席０名：100.00%
	 前回修正	 欠席18名：73.91%	 メイキャップ７名：82.26%

【会長報告】
①新年度初例会となります。１年間どうかよろしくお願いいたします。
②次回例会は「桑山明久ガバナー公式訪問」となります。
③明日７月９日ガバナー補佐との面談してまいります。
④退会報告　備前雄一会員、石橋均会員が６月30日付をもって退会されました。お二方のこれまでの
多大なる功績に深く感謝申し上げます。

【幹事報告】
①次週のガバナー公式訪問は12時10分までに２階に集合いただいて12時20分ちょうどに写真撮影
12時30分から例会といたします。ジャケット・ネクタイ着用にてご参加ください。どうかよろしく
お願いいたします。

②今月のロータリーレートは145円です。
【会長交代式】
2024-2025年度から2025-2026年度へ会長及び幹事の交代式を行いました。

https://www.facebook.com/yokotesouthRC



https://www.facebook.com/yokotesouthRC

次の例会日（第2949回例会）
2025年７月15日（火） 午後０：30～　　ガバナー公式訪問

例会場　　松　與　会　館

　7月 8 日、横手南ロータリークラブの第 2948 回新年度初例会が開催され、2025-2026 年度
がスタートいたしました。
　例会では会長交代のセレモニーにて奥山前会長から小原朗新会長へ認証状の伝達が行われ
ました。また、新会長と直前会長、新幹事と直前幹事のバッヂ交換も行われ、それぞれから
ご挨拶をいただきました。
　前会長からは 1年間の活動に関してのご報告と 60 周年記念行事の成功への御礼が述べられ
ました。小原新会長からは今年度の抱負について、新たな「小原丸」の船出を感じさせる力
強いメッセージをいただきました。
　例会後の懇親会では、小原会長より「同級生コンビの会長・幹事でありますが、ケンカを
しないよう頑張ります」とのご挨拶があり、会場が温かい笑いと拍手に包まれました。
　2025-2026 年度も横手南ロータリークラブの更なる発展と地域貢献に向けて邁進してまいり
ます。
　今後とも引き続きよろしくお願いいたします。


